
3

4

7

2

6

5

7

8

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月15日（水）4回園田4日
 6R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ファイブレイナ
父:ホッコータルマエ  母:トリンカファイブ

牝  4 吉村智洋
54.0

1:32.5
(－)

4-3-3-2 40.7 － 4 425
(+10)

岡田利一（西脇）
上山泰憲
高昭牧場

2 4 ドゥーエニシング
父:ロジユニヴァース  母:ベツァオバーン

牡  4 杉浦健太
56.0

1:32.6
(1/2)

1-1-1-1 41.1 － 1 454
(-3)

新井隆太（園田）
（株）さくらコーポレーション
ヒダカフアーム

3 7 エイユースイート
父:シャンハイボビー  母:スイートマトルーフ

牝  4 下原理
54.0

1:33.1
(3)

8-7-7-5 40.5 － 6 460
(-5)

永島太郎（西脇）
笹部義則
シンボリ牧場

4 2 マリヨンヌ
父:オルフェーヴル  母:アヴェクトワ

牝  5 鴨宮祥行
54.0

1:33.1
(アタマ)

6-6-5-4 41.0 － 3 446
(+3)

大山寿文（西脇）
谷口祐人
宮内牧場

5 6 クラウンオーシャン
父:ベルシャザール  母:ポーラーシェーン

牝  4 板野央
54.0

1:33.8
(4)

7-8-8-7 40.8 － 9 468
(+4)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
桑田フアーム

6 5 オフショアガール
父:ストロングリターン  母:ハワイアンリズ

牝  5 新庄海誠
▲51.0

1:34.3
(3)

9-9-9-8 41.0 － 7 462
(+4)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
下河辺牧場

7 8 タンバアズキ
父:インカンテーション  母:クリノクロフネ

牝  4 山本屋太三
☆53.0

1:34.3
(アタマ)

2-2-2-3 42.6 － 2 478
(+1)

坂本和也（西脇）
荻野憲夫
丸村村下ファーム

8 10 ピーチクパーチク
父:シャンハイボビー  母:ボロブドゥール

牝  4 廣瀬航
54.0

1:35.8
(9)

5-5-4-6 43.7 － 5 496
(+2)

南弘樹（園田）
仲辻正貴
浜口牧場

9 9 カワキタオルゴ
父:リアルインパクト  母:カワキタリーズン

牝  5 大山龍太郎
54.0

1:37.2
(8)

3-4-6-9 45.1 － 8 503
(+6)

寺地誠一（西脇）
渡邊優磨
木田牧場

10 1 リコーブローニング
父:スマートファルコン  母:リコーフィオラノ

牡  4 土方颯太
▲53.0

1:38.7
(9)

10-10-10-10 44.3 － 10 503
(+4)

渡瀬寛彰（西脇）
土橋正雄
リコーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,9,3,10,2,6,7,5,1

4,8,3,9,10,2,7,6,5,1

4,8,3,10,2,9,7,6,5,1

4,3,8,2,7,10,6,5,9,1

払戻金
単 勝 3 1,360円

複 勝 3 230円

4 110円

7 240円

ワイド 3-4 360円

3-7 1,500円

4-7 430円

枠 連 3-4 780円

馬 連 3-4 880円

馬 単 3-4 3,630円

3連複 3-4-7 2,840円

3連単 3-4-7 25,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


