6R C 2 二 サラ系 4 歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重					
ī	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ファイブレイナ 父:ホッコータルマエ 母:トリンカファイブ	牝 4	吉村智洋 54.0	1:32.5 (-)	4-3-3-2	40.7	_	4	425 (+10)	岡田利一(西脇) 上山泰憲 高昭牧場
2	4	4	ドゥーエニシング 父:ロジユニヴァース 母:ベツァオバーン	牡 4	杉浦健太 56.0	1:32.6 (1/2)	1-1-1-1	41.1	-	1	454 (-3)	新井隆太 (園田) (株) さくらコーポレーション ヒダカフアーム
3	7	7	エイユースイート 父:シャンハイボビー 母:スイートマトルーフ	牝 4	下原理 54.0	1:33.1 (3)	8-7-7-5	40.5	-	6	460 (-5)	永島太郎(西脇) 笹部義則 シンボリ牧場
4	2	2	マリヨンヌ 父:オルフェーヴル 母:アヴェクトワ	牝 5	鴨宮祥行 54.0	1:33.1 (アタマ)	6-6-5-4	41.0	-	3	446 (+3)	大山寿文(西脇) 谷口祐人 宮内牧場
5	6	6	クラウンオーシャン 父:ベルシャザール 母:ポーラーシェーン	牝 4	板野央 54.0	1:33.8 (4)	7-8-8-7	40.8	-	9	468 (+4)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 桑田フアーム
6	5	5	オフショアガール 父:ストロングリターン 母:ハワイアンリズ	牝 5	新庄海誠 ▲51.0	1:34.3 (3)	9-9-9-8	41.0	_	7	462 (+4)	大塚信次 (西脇) 大黒富美子 下河辺牧場
7	7	8	タンバアズキ 父:インカンテーション 母:クリノクロフネ	牝 4	山本屋太三 ☆53.0	1:34.3 (アタマ)	2-2-2-3	42.6	-	2	478 (+1)	坂本和也(西脇) 荻野憲夫 丸村村下ファーム
8	8	10	ピーチクパーチク 父:シャンハイボビー 母:ボロブドゥール	牝 4	廣瀬航 54.0	1:35.8 (9)	5-5-4-6	43.7	-	5	496 (+2)	南弘樹(園田) 仲辻正貴 浜口牧場
9	8	9	カワキタオルゴ 父:リアルインパクト 母:カワキタリーズン	牝 5	大山龍太郎 54.0	1:37.2	3-4-6-9	45.1	-	8	503 (+6)	寺地誠一(西脇) 渡邊優磨 木田牧場
10	1	1	リコーブローニング 父:スマートファルコン 母:リコーフィオラノ	牡 4	土方颯太 ▲53.0	1:38.7 (9)	10-10-10-10	44.3	-	10	503 (+4)	渡瀬寛彰 (西脇) 土橋正雄 リコーファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,9,3,10,2,6,7,5,1			
2コーナー	4,8,3,9,10,2,7,6,5,1			
3コーナー	4,8,3,10,2,9,7,6,5,1			
4コーナー	4,3,8,2,7,10,6,5,9,1			

● 払戻金

単 勝	3	1,360円
複 勝	3	230円
	4	110円
	7	240円

ワイド	3-4	360円
	3-7	1,500円
	4-7	430円

枠 連	3-4	780円
馬連	3-4	880円
馬単	3-4	3,630円

3連複	3-4-7	2,840円
3連単	3-4-7	25,210円